47DCL Nº 184, Brasília, sexta-feira, 25 de agosto de 2023

PORTARIA DO SECRETÁRIO-GERAL Nº 214, DE 24 DE AGOSTO DE 2023

O SECRETÁRIO-GERAL DO GABINETE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO
FEDERAL, no uso da atribuição que lhe foi delegada por meio do disposto no inciso XII, do art. 1º, do Ato
do Presidente nº 255, de 2023, publicado no DCL nº 87, de 25/04/2023, R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR Comissão de Avaliação de Bens, nos termos do Ato da Mesa Diretora nº 50, de 2017,
alterado pelo Ato da Mesa Diretora nº 105, de 2023, que será composta pelo seguintes servidores:

NOME MATRÍCULA LOTAÇÃO FUNÇÃO
Mário Sérgio Rodrigues Ananias 18.350 SEPAT Presidente

Itamar Martins Braga 11.697 SEPAT Integrante
Marcus Vinícius de Oliveira 23.402 SEPAT Integrante

Oscar Rafael Montes Monterrojas 11.236 DIAP Integrante
Abel Enrique Duarte 11.952 CMI Integrante

Rinaldo Façanha Morelli 13.261 CLDF NOTÍCIAS Integrante

Art. 2º Fica estabelecido o prazo de 30 dias para apresentação do Relatório Final.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

PEDRO HENRIQUE MEDEIROS DE ARAÚJO
Secretário-Geral/Presidência

Documento assinado eletronicamente por PEDRO HENRIQUE MEDEIROS DE ARAUJO - Matr.
24067, Secretário(a)-Geral da Mesa Diretora, em 24/08/2023, às 16:26, conforme Art. 22, do Ato do
Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de
outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 1311408 Código CRC: DE0817AD.